平成30年５月10日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO執行役員

財務・経理部長
竜石堂 潤一

（Tel．03-4405-4339）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

東京都豊島区東池袋三丁目１番１号 サンシャイン60

（参考）

現本社所在地：東京都渋谷区渋谷三丁目12番 18号 渋谷南東急ビル

２．移転時期

平成30年９月（予定）

３．移転理由

事業の進捗状況や外部環境の変化に応じた柔軟な対応を可能とするとともに、一層の業務効率向上を目的と

するものであります。

４．業績に与える影響

本件による平成30年９月期の業績への影響は、現在精査中でありますが、今後公表すべき事項が生じた場

合には、速やかに開示いたします。

５．その他

定款上の本社所在地の変更につきましては、平成30年 12月に開催予定の定時株主総会にて付議する予定で

す。

以 上